2079. Agnes uxor de Potrkouicz cum Jaskone de ibidem terminum tercium habent.

2080. (Cr. I a. p. 246). Zemka de Szadzisow cum Andrea de ibidem terminum tercium habent ad primos terminos post colloquium.

2081. Pasko de Criskouicz cum Venceslao de Marcinouicz terminum habent ad primos terminos post colloquium, similiter cum Prandotha de Prelancz idem Pasko habet [terminum].

2082. Litteram — Ostrobod litteram domini Marsalkonis habet ponere contra Nicolaum Kobalkam, quod fuit in expedicione.

2083. Venceslaus de Lubochow cum Timca de Desno terminum tercium habent ad concordandum.

2084. Agnetha de Potrkouicz cum Nicolao de Olpicz terminum tercium habent.

2085. Mscisko de Kunasow cum kmethonibus de Radzisow terminum secundum habent, dominum suum habet ponere.

2086. Index de Potok cum Virchoslao de Brostek terminum tercium habent. (z, p.).

2087. Falislaus de Slup cum relicta Nicolai de Stapocicz terminum habent ad primos terminos post Epiphaniam domini.

2088. Comisio — Relicta Nicolai de Stapocicz causam suam comisit contra Falislaum Jaskoni de Ilicouicz.

2089. Pasko de Potrkouicz cum Derskonc de Vola Godulsca terminum secundum pro IIIIor marcis [habent].

2090. Littera — Stasko de Swosouicz litteram domini capitanei habet ponere contra Paskonem.

2091. Stasko de Potok cum Floriano dicto woyeuoda kmethone de Mirowa, quia sine tempore recessit et cum censu et aliis iuribus.

2092. Pena — Tomco de Chotlicz fideiussit duos boues de stabulo seu de obora, ad terminos habet satisfacere.

2093. Clemens Radomiriensis cum relicta Zeglucze terminum ad primos terminos post colloquium pro omnibus causis.

2094. (Cr. I a. p. 247). Coniis io — Relicta Nicolay Jaskoni de Ilicouicz causam suam comisit contra Clementem Radomiriensem.

2095. Sbisco de Marcincouicz cum Nicolao de Kape terminum ad terminos habent pro duobus kmethonibus receptis.

2096. Relicta cum pueris Scronkonis de Czastossouicz terminum habent ad primos terminos post colloquium pro rosprawa.

2097. Testes — Potrasius de Bolescicz testes habet ponere contra Stephanum, [ad] terminos secundos habet ponere. (z. p.).

2098. Stephanus de Bolescicz cum Swatkone, Johanne, Woyslao, Paulo de ibidem terminum tercium [habent].

2099. Pena — Jan dictus Stoger de Paulouicz, Nicolaus filius ipsius contumaces contra Swatoslaum de ibidem pro (tribus) wlneribus: II apertis et uno non aperto.

2100. Pro parte Agnete et Borkonis, quod Michaelem de Vaslin pro X marcis grossorum euasit.

2101. Pro parte Nicolai filii Preslay de Wachadlow, quod uxorem Menkonis pro V marcis grossorum debiti iudeorum euasit.. (z. p.).

2102. Pro parte Nicolai filii Preczslay de Wachadlow, quod Menkonem de ibidem pro V marcis grossorum debiti iudeorum et pro hereditate retenta euasit.

2103. Pro parte Nicolai filii Preczslay de Wachadlow, quod uxorem Menconis pro LX marcis dotalicii, quod pater ipsius Nicolai videlicet Preczslaus fideiuberat, euasit.

2104. Pena — Michael de Vaslin contumax contra Agnetham et Borkonem pro diuisione.

Datum in Prossonicz feria quinta proxima post diem sancte Lucie (d. 17 Decembris 1383).

2105. (Cr. I a. p. 110). Cam — Bartko de Marchocicz Nicolaum de Radslauicz habet ponere contra Woyslaum de ibidem, die terminorum confessus est, terminum ad terminos.

2106. Budko de Donatkouicz cum Nicolao de Jankouicz terminum tercium.

2107. Ymram de Rogow cum Jacusio de Podolan terminum secundum pro diluuio molendini, decem marcis dampni uiolenter facti.

2108. (Cr. I a. p. 111). Petrus de Czudzinouicz cum Jankone de ibidem terminum tercium habent.

2109. Swatoslaus de Janikouicz cum Jauikone de ibidem terminum tercium habent.

2110. Budziuoy de Bobin cum Potrasio de ibidem terminum ad concordandum habent.

2111. Ymram prolocutor filie sue cum Jurcone de Koczow(s) terminum ad concordandum habent.

2112. Pro parte Ymrami de Rogow, quia veniens filia Ymrami uxor condam Michaelis de Preczslauicz pro omnibus debitis iustum dimisit.

2113. Vlinsca de Prossonicz cum uxore Potrasy de Scitnik terminum tercium.

2114. Sbroya de Janouicz cum Stanislao terminum tercium habent.

2115. Cam — Jasko de Preczslauicz Nicolaum capcllanum de ibidem habet ponere contra Derskonem de Janouicz habet (s), die terminorum confessus est, terminum ad terminos habent.

2116. Abram de Macocicz cum Jacussio filio Newsze terminum secundum pro XX marcis et pro zastawa in Czechy.

2117. Laurencius de Donatkouicz cum Budcone de Donatkouicz terminum secundum pro boue.

2118. Stasko de Czayacicz cum Jurcone de Coczonow terminum ad primos terminos post colloquium, et Clementem habet ponere de Grusow.

2119. Stasko de Swiradzicz litteram Venceslai dicti Roszeyowsci habet ponere.

2120. Priuilegium — Jurco de Goczonow priuilegium habet ponere contra Wroczslaum, terminum ad colloquium habent.

2121. Wroczslaus de Voyslauicz cum Roslao de ibidem terminum tercium habent.

2122. Dorothea Kasza de Sedlicz cum uxore Petri Gaurow terminum habent de uisione pro hereditate ibidem.

2123. (Cr. I a. p. 112). Martinus de Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.

2124. Jacusius de Gelouicz cum Potrasio de ibidem terminum tercium.